
 
    

UCHWAŁA NR 82.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 października 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
     Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.034,00 zł 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.034,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Remigiusz Lorenz 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 540 102,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 440 102,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 000,00 15 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 550 000,00 15 700,00

4270 Zakup usług remontowych 482 700,00 - 21 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 482 700,00 - 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 300,00 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 592 300,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 163,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 163,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 32 400,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 646,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 2 646,00 - 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 - 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 322,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 4 322,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 500,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 500,00

710 Działalność usługowa 1 149 499,00 0,00

Nadzór budowlany 311 400,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 150,00 300,00 450,00

1 149 499,00

71015 311 400,00

450,00

3 322,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

3 322,00

35 400,00

2 146,00

2 146,00

500,00

500,00

35 400,00

598 300,00

75 163,00

70005 75 163,00

461 000,00

461 000,00

598 300,00

60014 12 440 102,00

565 700,00

565 700,00

Załącznik do uchwały Nr 82.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.10.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 540 102,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 59 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 900,00 280,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 38 900,00 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 - 3 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 300,00 - 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 897,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 000,00 897,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 700,00 - 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 700,00 - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 - 477,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 400,00 - 477,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 222,00 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 222,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 300,00 200,00

758 Różne rozliczenia 317 166,00 - 3 990,00

Rezerwy ogólne i celowe 115 589,00 - 3 990,00

4810 Rezerwy 115 589,00 - 3 990,00

Organ 115 589,00 - 3 990,00

801 Oświata i wychowanie 12 097 426,00 3 690,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 619 582,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 941,00 2 116,00

SOSW 29 941,00 2 116,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 4 000,00

SOSW 8 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 675,00

SOSW 1 200,00 - 675,00 525,00

12 000,00

12 000,00

525,00

80102 1 619 582,00

32 057,00

32 057,00

111 599,00

111 599,00

12 101 116,00

1 500,00

313 176,00

75818 111 599,00

3 422,00

3 422,00

1 500,00

500,00

4 923,00

4 923,00

15 897,00

15 897,00

500,00

39 180,00

2 100,00

2 100,00

61 000,00

61 000,00

39 180,00



4300 Zakup usług pozostałych 25 150,00 4 000,00

SOSW 25 150,00 4 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 562,00

SOSW 1 000,00 - 562,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 - 1 800,00

SOSW 3 500,00 - 1 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 6 000,00

SOSW 6 000,00 - 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 079,00

SOSW 4 000,00 - 1 079,00

Licea ogólnokształcące 2 551 573,00 - 12 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 017,00 - 13 807,00

Zespół Szkół Budowlanych 36 295,00 - 13 807,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 803,00 - 1 995,00

Zespół Szkół Budowlanych 5 200,00 - 1 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 273,00 3 690,00

I Liceum Ogólnokształcące 45 273,00 3 690,00

Szkoły zawodowe 5 109 845,00 15 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 152,00 13 807,00

Zespół Szkół Budowlanych 285 958,00 13 807,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 938,00 1 995,00

Zespół Szkół Budowlanych 40 970,00 1 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 719,00 3 094,00

Zespół Szkół Budowlanych 60 000,00 3 094,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 820,00 - 2 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 - 1 094,00

Zespół Szkół Budowlanych 5 000,00 - 1 094,00

1 000,00

7 406,00

3 906,00

89 813,00

63 094,00

1 820,00

299 765,00

70 933,00

42 965,00

48 963,00

80130 5 125 647,00

486 959,00

34 808,00

3 205,00

48 963,00

80120 2 539 461,00

244 210,00

22 488,00

0,00

2 921,00

2 921,00

1 700,00

1 700,00

0,00

29 150,00

438,00

438,00

29 150,00



Szkoły zawodowe specjalne 1 046 382,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 559,00

SOSW 12 000,00 559,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 489,00

SOSW 800,00 - 489,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 70,00

SOSW 700,00 - 70,00

852 Pomoc społeczna 19 224 738,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 377 375,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 44 496,00 300,00

Dom Dziecka 6 000,00 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 367,00 - 5 000,00

Dom Dziecka 154 367,00 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 963,00 - 6 000,00

Dom Dziecka 21 963,00 - 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 10 700,00

Dom Dziecka 1 600,00 10 700,00

Domy pomocy społecznej 13 670 702,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 569,00 1 200,00

DPS Międzyrzecz 4 000,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 164 016,00 - 3 200,00

DPS Jasieniec 32 264,00 - 2 000,00

DPSRokitno 58 45 400,00 - 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671 929,00 1 930,00

DPS Międzyrzecz 49 528,00 - 1 200,00

DPSRokitno 58 184 029,00 3 130,00

4220 Zakup środków żywności 762 264,00 - 3 000,00

DPS Jasieniec 148 700,00 7 000,00

DPSRokitno 58 190 000,00 - 10 000,00

759 264,00

155 700,00

180 000,00

673 859,00

48 328,00

187 159,00

160 816,00

30 264,00

44 200,00

85202 13 670 702,00

21 769,00

5 200,00

15 963,00

12 300,00

12 300,00

149 367,00

149 367,00

15 963,00

85201 2 377 375,00

44 796,00

6 300,00

630,00

630,00

19 224 738,00

12 559,00

311,00

311,00

80134 1 046 382,00

12 559,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 73 636,00 2 500,00

DPS Jasieniec 17 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 356 384,00 - 1 000,00

DPS Jasieniec 23 018,00 - 7 000,00

DPSRokitno 58 71 007,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 215 781,00 - 1 466,00

DPS Jasieniec 33 000,00 1 534,00

DPSRokitno 58 133 598,00 - 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 630,00 800,00

DPSRokitno 58 1 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 503,00 5 000,00

DPSRokitno 58 62 370,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 8 980,00 - 1 180,00

DPS Jasieniec 2 600,00 - 1 000,00

DPSRokitno 58 380,00 - 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 - 550,00

DPSRokitno 58 700,00 - 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 169,00 - 1 034,00

DPS Jasieniec 158 769,00 - 1 034,00

Ośrodki wsparcia 279 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 700,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 4 700,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 000,00 - 4 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 762 417,00 300,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 200 026,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 767,00 5 824,00

SOSW 44 767,00 5 824,00 50 591,00

2 762 717,00

85403 1 200 026,00

50 591,00

6 700,00

7 300,00

7 300,00

157 735,00

85203 279 000,00

6 700,00

7 150,00

150,00

265 135,00

7 800,00

1 600,00

200,00

2 600,00

611 503,00

67 370,00

34 534,00

130 598,00

9 430,00

16 018,00

77 007,00

214 315,00

76 136,00

19 500,00

355 384,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 170,00

SOSW 1 200,00 - 170,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 945,00

SOSW 1 000,00 - 945,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 000,00

SOSW 1 200,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 3 709,00

SOSW 8 000,00 - 3 709,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 183 574,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 159,00 700,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 53 436,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 685,00 - 150,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 060,00 - 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 926,00 - 550,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 400,00 - 550,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 350,00 6 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 493 045,00 6 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 034,00 - 1 792,00

Poradnia PPP Skwierzyna 38 859,00 - 1 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 857,00 - 1 700,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 93 724,00 - 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 329,00 - 4 900,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 000,00 - 4 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 500,00 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00 1 792,00

Poradnia PPP Skwierzyna 20 000,00 1 792,00

7 000,00

37 792,00

21 792,00

16 429,00

7 100,00

7 000,00

37 067,00

157 157,00

92 024,00

845 450,00

499 145,00

77 242,00

3 376,00

850,00

85406 1 317 254,00

54 136,00

27 535,00

9 910,00

4 291,00

85404 183 574,00

148 859,00

200,00

200,00

4 291,00

55,00

55,00

1 030,00

1 030,00



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 228,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 843,00 300,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 843,00 300,00

64 764 582,00 0,00Razem: 64 764 582,00

85446 13 528,00

1 143,00

1 143,00


